BARCELONA LED

VY

Integrated linear LED wall light - 33W - 150 cm -

IP20

Linaer vegglampe med minimalistisk design ideell for belysning av moderne rom. Det er laget av aluminium, med

hgykvalitetsfinish og inspirert av "Mosca"-designet av Martinelli Luce. Det inkluderer en integrert LED-belysning
med en varm hvit tone (3000K), med en effekt pa 33W, som gir en vakker diffus og jevn belysning. Tilgjengeligi

svart og hvit.

Product data

Farge pa hus
Sertifikater

CRI

Dimensjoner (mm) LxIxh
Garanti

IP

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

Materiale

Montering

Effekt (W)

Nominell Spenning (V)

Tonalitet

Hvit (bruke), Svart (bruk)
CE, ROHS
80-85
1500x40x31
3ar

IP20

3000

3135
Aluminium
Overflate

33

220-240V AC

Varm hvit

30mm

1S00mm



BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
LN1578-150-B Farge pa hus: Hvit (bruke)
LN1578-150-N Farge pa hus: Svart (bruk)
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